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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

POTIER OCEANE1 36.53 9.10 9.50 - 9.20 8.73COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

MAIGRE PRUNE2 36.30 9.10 8.80 - 9.80 8.60COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BLIN JULIETTE3 35.67 9.50 9.20 7.90 - 9.07SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

EDWARDS OLIVIA4 35.45 8.90 9.00 9.50 - 8.05SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

BLANCHET LOLA5 35.28 9.10 9.05 8.60 - 8.53SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

DUTERTRE VIOLETTE5 35.28 9.10 8.75 9.00 - 8.43SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

HEBERT DAPHNÉ7 35.18 9.50 9.15 - 8.10 8.43COLLEGE LYCEE OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

RICHARD EVA8 34.57 8.60 9.30 - 8.20 8.47SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

WIART CHARLOTTE9 34.40 8.90 8.70 - 8.40 8.40NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

PERRIER LOISE10 34.30 9.10 9.00 - 7.40 8.80COLLEGE  ND DE BELLEGARDE NEUVILLE SUR SAONE69-4-NNDB

VEROTS CHARLYNE11 34.20 8.50 9.00 - 8.60 8.10COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

CHATILIEZ JOSEPHINE12 33.87 8.40 8.80 8.10 - 8.57COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

LE PARLOUER PAOLA12 33.87 8.90 8.80 - 7.30 8.87COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

LOUVET BERTILLE14 33.82 8.50 9.25 - 7.60 8.47FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

CHRETIEN HELOISE15 33.70 8.90 8.40 - 8.20 8.20COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

SERRES APOLLINE16 33.67 9.00 8.80 - 8.80 7.07COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

FAYE ELLA17 33.55 8.10 9.25 - 7.70 8.50SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

LOISELET AUDREY18 33.53 8.20 8.20 - 8.60 8.53COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

PERRODO THAIS19 33.34 9.50 8.00 - 8.30 7.54COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

RICHARD LILY20 33.30 8.50 8.40 - 7.90 8.50COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

PERRIER ELEONORE21 33.27 8.60 8.70 - 8.60 7.37FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

GAGNEVIN TIPHAINE22 33.20 9.10 8.00 - 8.30 7.80COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

VIALON ROSE23 33.17 9.10 9.20 - 7.40 7.47N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

ROBILLOT FLEUR24 33.13 9.40 7.80 - 8.50 7.43COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

THOMAS-GERARD CHARLIE25 33.00 7.90 9.00 - 8.30 7.80FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

BODHUIN ALEXIA26 32.97 9.20 9.00 - 7.10 7.67COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

EMPEYTA MANON27 32.93 8.90 8.60 - 7.90 7.53COLLEGE  ND DE BELLEGARDE NEUVILLE SUR SAONE69-4-NNDB

EMPEYTA ROMANE28 32.85 9.20 8.35 - 6.90 8.40COLLEGE  ND DE BELLEGARDE NEUVILLE SUR SAONE69-4-NNDB

SPILEERS ELEONORE28 32.85 8.40 9.05 - 7.80 7.60SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

FOSSET LEXIE30 32.78 7.10 8.65 - 9.10 7.93COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

DUVAL MANON31 32.70 8.60 9.10 - 8.30 6.70FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

DESSAINT MAELIE32 32.65 8.00 8.90 - 7.70 8.05COL/LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

GELLES ELISE33 32.57 8.00 8.90 - 7.70 7.97COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

KADEM PHILAE33 32.57 8.40 8.60 - 7.90 7.67COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LANSI MBOWEN JEANNE D'ARC35 32.50 8.30 8.60 - 7.50 8.10COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA

PAGANETTI ROSE35 32.50 8.50 8.50 - 7.30 8.20COLLEGE  ND DE BELLEGARDE NEUVILLE SUR SAONE69-4-NNDB

BOULEY ELSA37 32.40 8.30 8.60 - 8.00 7.50COLLEGE LYCEE OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

SANCHEZ ANNA38 32.28 8.90 7.85 - 7.50 8.03COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

BOIDIN MATHILDE39 32.17 8.30 8.20 7.70 - 7.97COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

BOUJNIKH SANA40 32.00 8.60 8.40 - 7.60 7.40N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

BOUZID SHANON41 31.83 8.50 8.50 - 6.50 8.33COL/LYC EPISCOPAL ST ETIENN... STRASBOURG67-4-STET

GHRISSI LENA42 31.65 8.20 8.70 - 6.90 7.85COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA

LE FORESTIER MARGAUX43 31.53 8.90 8.50 6.50 - 7.63COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

GAIRNS EVA44 31.43 8.50 9.10 - 7.30 6.53COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

MOHAMOUD SHAIMA45 31.42 8.10 8.55 - 7.50 7.27COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA

FROUIN CAPUCINE46 31.37 8.50 8.00 - 7.60 7.27COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

TILLIER MARIE  ALIX47 31.27 7.60 8.60 - 7.20 7.87ESCAP SAINT-OMER62-4-ESO

DOS SANTOS LILA48 31.13 8.70 9.00 - 6.20 7.23COL/LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

BERGER PALENZUELA LUCIA49 31.03 8.30 8.20 - 7.70 6.83COLLEGE LYCEE NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

DESCAMPS VICTORIA50 31.00 7.60 8.90 - 8.00 6.50COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

RETOURNEY ELSA51 30.96 9.20 7.80 - 6.00 7.96N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

DEWOLF CAMILLE52 30.52 7.20 8.65 7.60 - 7.07COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE WATTRELOS59-2-SJW

ATLANI ROMY53 30.50 8.50 8.60 - 5.60 7.80N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

TAHMOUNI AMBRE54 30.18 8.30 8.45 - 6.40 7.03N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

GAGNARD LEANE55 29.20 7.50 8.60 - 5.50 7.60LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

POUGET-PIDOUX LAURE56 28.97 7.50 9.00 - 5.50 6.97SAINT-DOMINIQUE MORTEFONTAINE60-4-SDM

MARIDET ROMANE57 28.38 7.35 8.20 6.80 - 6.03COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA
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COQUEL SHANAI58 28.30 7.20 6.90 - 7.00 7.20COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA

LEPAIN ALICE59 28.27 6.70 8.00 6.00 - 7.57COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - BENJAMINES

35-2-SMF_A31. 108.08
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BLIN JULIETTE1. 9.50 9.20 7.90 - 9.07SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A3 FOUGERES35-2-SMF

EDWARDS OLIVIA2. 8.90 9.00 9.50 - 8.05SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A3 FOUGERES35-2-SMF

DUTERTRE VIOLETTE3. 9.10 8.75 9.00 - 8.43SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A3 FOUGERES35-2-SMF

BLANCHET LOLA4. 9.10 9.05 8.60 - 8.53SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A3 FOUGERES35-2-SMF

85-2-SJM_A32. 103.51
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

POTIER OCEANE1. 9.10 9.50 - 9.20 8.73COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A3 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

VEROTS CHARLYNE2. 8.50 9.00 - 8.60 8.10COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A3 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

FOSSET LEXIE3. 7.10 8.65 - 9.10 7.93COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A3 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

78-4-SJHV_A93. 103.34
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MAIGRE PRUNE1. 9.10 8.80 - 9.80 8.60COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A9 VERSAILLES78-4-SJHV

PERRODO THAIS2. 9.50 8.00 - 8.30 7.54COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A9 VERSAILLES78-4-SJHV

GAGNEVIN TIPHAINE3. 9.10 8.00 - 8.30 7.80COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A9 VERSAILLES78-4-SJHV

ROBILLOT FLEUR4. 9.40 7.80 - 8.50 7.43COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A9 VERSAILLES78-4-SJHV

75-4-FENP_A44. 101.89
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LOUVET BERTILLE1. 8.50 9.25 - 7.60 8.47FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A4 PARIS75-4-FENP

PERRIER ELEONORE2. 8.60 8.70 - 8.60 7.37FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A4 PARIS75-4-FENP

THOMAS-GERARD CHARLIE3. 7.90 9.00 - 8.30 7.80FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A4 PARIS75-4-FENP

DUVAL MANON4. 8.60 9.10 - 8.30 6.70FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A4 PARIS75-4-FENP

78-4-NDSG_A115. 101.37
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

SERRES APOLLINE1. 9.00 8.80 - 8.80 7.07COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A11 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LOISELET AUDREY2. 8.20 8.20 - 8.60 8.53COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A11 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

GELLES ELISE3. 8.00 8.90 - 7.70 7.97COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A11 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

KADEM PHILAE4. 8.40 8.60 - 7.90 7.67COLLEGE LYCEE NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A11 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

69-4-NNDB_A46. 101.30
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

PERRIER LOISE1. 9.10 9.00 - 7.40 8.80COLLEGE  ND DE BELLEGARDE - 69-4-NNDB_A4 NEUVILLE SUR SAONE69-4-NNDB

EMPEYTA MANON2. 8.90 8.60 - 7.90 7.53COLLEGE  ND DE BELLEGARDE - 69-4-NNDB_A4 NEUVILLE SUR SAONE69-4-NNDB

EMPEYTA ROMANE3. 9.20 8.35 - 6.90 8.40COLLEGE  ND DE BELLEGARDE - 69-4-NNDB_A4 NEUVILLE SUR SAONE69-4-NNDB

PAGANETTI ROSE4. 8.50 8.50 - 7.30 8.20COLLEGE  ND DE BELLEGARDE - 69-4-NNDB_A4 NEUVILLE SUR SAONE69-4-NNDB

59-4-ILMA_A117. 100.87
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CHATILIEZ JOSEPHINE1. 8.40 8.80 8.10 - 8.57COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A11 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CHRETIEN HELOISE2. 8.90 8.40 - 8.20 8.20COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A11 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

RICHARD LILY3. 8.50 8.40 - 7.90 8.50COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A11 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

BOIDIN MATHILDE4. 8.30 8.20 7.70 - 7.97COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A11 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA
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54-4-NDSS_A18. 96.08
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

VIALON ROSE1. 9.10 9.20 - 7.40 7.47N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

RETOURNEY ELSA2. 9.20 7.80 - 6.00 7.96N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

ATLANI ROMY3. 8.50 8.60 - 5.60 7.80N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

TAHMOUNI AMBRE4. 8.30 8.45 - 6.40 7.03N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

62-2-SJOA_A59. 95.67
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LANSI MBOWEN JEANNE D'ARC1. 8.30 8.60 - 7.50 8.10COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A5 ARRAS62-2-SJOA

GHRISSI LENA2. 8.20 8.70 - 6.90 7.85COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A5 ARRAS62-2-SJOA

MOHAMOUD SHAIMA3. 8.10 8.55 - 7.50 7.27COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A5 ARRAS62-2-SJOA

COQUEL SHANAI4. 7.20 6.90 - 7.00 7.20COLLEGE SAINT-JOSEPH - 62-2-SJOA_A5 ARRAS62-2-SJOA

44-4-SJLN_A410. 94.33
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LE FORESTIER MARGAUX1. 8.90 8.50 6.50 - 7.63COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A4 NANTES44-4-SJLN

GAIRNS EVA2. 8.50 9.10 - 7.30 6.53COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A4 NANTES44-4-SJLN

FROUIN CAPUCINE3. 8.50 8.00 - 7.60 7.27COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A4 NANTES44-4-SJLN

59-4-SAVA_A1411. 93.35
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

SANCHEZ ANNA1. 8.90 7.85 - 7.50 8.03COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A14 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

DESCAMPS VICTORIA2. 7.60 8.90 - 8.00 6.50COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A14 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

MARIDET ROMANE3. 7.35 8.20 6.80 - 6.03COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A14 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

LEPAIN ALICE4. 6.70 8.00 6.00 - 7.57COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN - 59-4-SAVA_A14 VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA
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BORDIGNON NELLA1 37.67 9.70 9.37 - 9.50 9.10COLLEGE LYCEE OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

DESPAS JANE2 36.23 8.70 9.23 - 9.50 8.80SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

DELESALLE CALISTINE3 35.90 8.60 8.80 - 9.50 9.00COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

VIARROUGE LUCIE4 35.50 9.40 8.80 - 8.50 8.80SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

LE GALL MARIE5 35.48 8.50 9.53 - 9.40 8.05LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

KHERKHACHE SANA6 34.97 8.50 8.97 - 8.80 8.70COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

MALFILATRE GARANCE6 34.97 8.80 8.47 - 9.20 8.50N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

COISINE YAEL8 34.93 8.90 8.83 - 9.10 8.10NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

MILESI ZOE9 34.77 8.90 8.77 - 8.40 8.70SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

GIRIN NOÉMIE10 34.62 8.80 8.37 - 8.30 9.15COLLEGE LYCEE OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

KHAMPHANNASING ODILE10 34.62 9.20 8.37 - 8.70 8.35COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

LAFONTAINE ELOISE12 34.57 8.50 8.67 - 8.80 8.60NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

BELLUARDO CLEMENCE13 34.40 9.00 8.80 - 9.00 7.60COLLEGE LA SALLE VIGNIERES ANNECY74-2-LSAV

DOROTHE LILY13 34.40 8.40 8.70 - 9.20 8.10COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

BELLEC MANON15 34.27 8.40 9.37 - 9.00 7.50ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

VAN WESEMAEL CLEMENTINE16 34.10 8.30 8.40 - 8.50 8.90COL/LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

CUIGNET MAIWENN17 34.05 8.50 8.70 - 8.70 8.15COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LE ROY ORLANE18 34.03 8.30 8.33 - 9.30 8.10NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

DE PILLOT FLAVIE19 33.93 8.70 8.83 - 8.20 8.20COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GLUMINEAU CAMILLE20 33.68 8.50 8.63 - 8.60 7.95COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

MORIN- LE MOING YOUNA21 33.27 8.80 7.87 - 8.80 7.80NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

BELLEC PERRINE22 33.07 8.40 8.37 - 8.50 7.80COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MATIGNON ELISE23 33.00 7.90 8.30 - 8.40 8.40COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

COURTHEOUX ROMANE24 32.97 7.50 8.77 - 8.70 8.00COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA

BERSON MANON25 32.73 8.00 8.03 - 8.20 8.50SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

PREVOST CAPUCINE26 32.70 8.80 7.70 - 8.60 7.60COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

FONTANA HORTENSE27 32.22 8.70 7.67 8.00 - 7.85COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

ZIDANE SOFIA28 32.15 8.40 7.50 - 8.90 7.35SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

BERTIN--PREVOT ELOANE29 31.70 8.50 7.90 - 8.90 6.40N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

PERROT MADDIE29 31.70 7.20 8.00 - 8.20 8.30COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

CHENG ALICE31 31.43 8.60 7.43 - 9.00 6.40COLLEGE LYCEE SAINT MARTIN PALAISEAU91-4-SMPA

OHRENSTEIN LENA32 31.37 7.90 8.07 - 7.60 7.80N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

BOUCHER PAULINE33 31.23 6.90 8.33 - 8.50 7.50COLLEGE SAINT SAUVEUR ROCHESERVIÈRE85-2-SSR

CATTEAU PIA34 31.17 7.90 7.27 - 8.80 7.20COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

DOR DIPPENWEILER MAELINE35 30.37 8.20 7.37 - 8.60 6.20N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

LUMBROSO NINA36 28.72 7.90 7.77 - 8.00 5.05COLLEGE LYCEE OMBROSA CALUIRE69-4-CALO
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29-4-KBTQ_A41. 104.03
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

COISINE YAEL1. 8.90 8.83 - 9.10 8.10NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A4 QUIMPERLE29-4-KBTQ

LAFONTAINE ELOISE2. 8.50 8.67 - 8.80 8.60NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A4 QUIMPERLE29-4-KBTQ

LE ROY ORLANE3. 8.30 8.33 - 9.30 8.10NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A4 QUIMPERLE29-4-KBTQ

MORIN- LE MOING YOUNA4. 8.80 7.87 - 8.80 7.80NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A4 QUIMPERLE29-4-KBTQ

59-4-ILMA_A42. 103.42
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DELESALLE CALISTINE1. 8.60 8.80 - 9.50 9.00COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A4 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

KHAMPHANNASING ODILE2. 9.20 8.37 - 8.70 8.35COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A4 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

PREVOST CAPUCINE3. 8.80 7.70 - 8.60 7.60COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A4 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CATTEAU PIA4. 7.90 7.27 - 8.80 7.20COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A4 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

94-2-STMA_A73. 103.00
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

VIARROUGE LUCIE1. 9.40 8.80 - 8.50 8.80SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A7 MAISONS ALFORT94-2-STMA

MILESI ZOE2. 8.90 8.77 - 8.40 8.70SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A7 MAISONS ALFORT94-2-STMA

BERSON MANON3. 8.00 8.03 - 8.20 8.50SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A7 MAISONS ALFORT94-2-STMA

78-4-SJHV_A54. 101.40
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CUIGNET MAIWENN1. 8.50 8.70 - 8.70 8.15COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A5 VERSAILLES78-4-SJHV

DE PILLOT FLAVIE2. 8.70 8.83 - 8.20 8.20COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A5 VERSAILLES78-4-SJHV

BELLEC PERRINE3. 8.40 8.37 - 8.50 7.80COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A5 VERSAILLES78-4-SJHV

FONTANA HORTENSE4. 8.70 7.67 8.00 - 7.85COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A5 VERSAILLES78-4-SJHV

69-4-CALO_A15. 101.01
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BORDIGNON NELLA1. 9.70 9.37 - 9.50 9.10COLLEGE LYCEE OMBROSA - 69-4-CALO_A1 CALUIRE69-4-CALO

GIRIN NOÉMIE2. 8.80 8.37 - 8.30 9.15COLLEGE LYCEE OMBROSA - 69-4-CALO_A1 CALUIRE69-4-CALO

LUMBROSO NINA3. 7.90 7.77 - 8.00 5.05COLLEGE LYCEE OMBROSA - 69-4-CALO_A1 CALUIRE69-4-CALO

85-2-SJM_A26. 99.78
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DOROTHE LILY1. 8.40 8.70 - 9.20 8.10COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A2 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

GLUMINEAU CAMILLE2. 8.50 8.63 - 8.60 7.95COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A2 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

PERROT MADDIE3. 7.20 8.00 - 8.20 8.30COLLEGE SAINT JACQUES - 85-2-SJM_A2 MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

54-4-NDSS_A17. 99.34
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MALFILATRE GARANCE1. 8.80 8.47 - 9.20 8.50N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

BERTIN--PREVOT ELOANE2. 8.50 7.90 - 8.90 6.40N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

OHRENSTEIN LENA3. 7.90 8.07 - 7.60 7.80N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

DOR DIPPENWEILER MAELINE4. 8.20 7.37 - 8.60 6.20N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS
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CONCOURS GENERAL - CADETTES /  JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

FONTAINE LEONIE1 37.70 10.00 9.40 - 9.20 9.10N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

GEDDA ALICE2 36.95 9.10 9.70 - 9.00 9.15COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LE RU EAVAN3 36.17 9.30 9.33 - 9.50 8.04NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

ROLLAND ELISABETH4 35.33 8.40 9.43 - 9.00 8.50N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

BOTHOREL-ETCHEBERRY VICTOIRE5 35.02 8.80 8.07 - 9.00 9.15LYCEE SAINT CHARLES VIENNE38-4-VSCH

DE JERPHANION MAHAUT6 34.93 9.10 8.43 - 9.40 8.00LYCEE LES CHATAIGNIERS VERSAILLES78-3-CHV

LE GUENNEC MYRIAM7 34.48 8.90 8.03 - 9.00 8.55NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

MARCHAL LOUISE8 34.43 9.30 8.03 - 9.50 7.60N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

GOBE SASHA9 34.30 8.20 8.50 - 9.00 8.60ESCAP SAINT-OMER62-4-ESO

DUFOUR EMMA10 34.27 8.50 8.57 - 8.60 8.60LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

BASTIE LILLY11 33.93 8.80 7.93 - 8.70 8.50LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

PETIT ALICE12 33.90 8.00 8.90 - 9.00 8.00COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MEAR LOUISA13 33.67 9.00 8.57 - 8.50 7.60ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

LECLERCQ EMMA14 33.17 8.40 8.57 - 8.40 7.80LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

MESTRIES CLARA15 33.00 8.10 8.70 - 8.80 7.40ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

DUHAMEL NATALIA16 32.78 8.20 7.93 8.00 - 8.65COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

PROU MELISSA17 32.77 8.40 8.67 - 7.80 7.90LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

LECONTE LEA18 32.33 8.10 7.83 - 9.10 7.30NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

LECOINTE LINE19 32.00 8.00 7.83 - 8.50 7.67LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

LACHERE ESTHER20 31.80 8.50 7.93 - 8.40 6.97ESCAP SAINT-OMER62-4-ESO

DABAT MAZARINE21 31.73 7.50 8.23 - 8.90 7.10COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

FACQUEUR LUCIE22 31.53 7.60 8.43 - 8.80 6.70N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

MAKHLOUFI AROUA23 31.33 7.20 8.23 - 7.90 8.00LYCEE SAINT CHARLES VIENNE38-4-VSCH

GRADYS ANNE-CHARLOTTE24 30.30 7.60 6.53 - 8.10 8.07LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

BRULON--BEVIN ENZA25 30.17 6.60 7.90 - 7.90 7.77NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

PECOURT PAULINE26 28.08 7.50 6.63 7.45 - 6.50STANISLAS PARIS75-4-STAP

FUMERY SOPHIE27 24.27 9.00 .01 7.70 - 7.56ESCAP SAINT-OMER62-4-ESO
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54-4-NDSS_A11. 107.86
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

FONTAINE LEONIE1. 10.00 9.40 - 9.20 9.10N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

ROLLAND ELISABETH2. 8.40 9.43 - 9.00 8.50N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

MARCHAL LOUISE3. 9.30 8.03 - 9.50 7.60N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

FACQUEUR LUCIE4. 7.60 8.43 - 8.80 6.70N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

29-4-KBTQ_A12. 103.52
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LE RU EAVAN1. 9.30 9.33 - 9.50 8.04NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A1 QUIMPERLE29-4-KBTQ

LE GUENNEC MYRIAM2. 8.90 8.03 - 9.00 8.55NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A1 QUIMPERLE29-4-KBTQ

LECONTE LEA3. 8.10 7.83 - 9.10 7.30NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A1 QUIMPERLE29-4-KBTQ

BRULON--BEVIN ENZA4. 6.60 7.90 - 7.90 7.77NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A1 QUIMPERLE29-4-KBTQ

78-4-SJHV_A13. 102.58
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GEDDA ALICE1. 9.10 9.70 - 9.00 9.15COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

PETIT ALICE2. 8.00 8.90 - 9.00 8.00COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

DABAT MAZARINE3. 7.50 8.23 - 8.90 7.10COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

62-4-BA_A14. 101.37
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DUFOUR EMMA1. 8.50 8.57 - 8.60 8.60LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A1 ARRAS62-4-BA

BASTIE LILLY2. 8.80 7.93 - 8.70 8.50LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A1 ARRAS62-4-BA

LECLERCQ EMMA3. 8.40 8.57 - 8.40 7.80LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A1 ARRAS62-4-BA

62-4-BA_A25. 95.07
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

PROU MELISSA1. 8.40 8.67 - 7.80 7.90LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A2 ARRAS62-4-BA

LECOINTE LINE2. 8.00 7.83 - 8.50 7.67LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A2 ARRAS62-4-BA

GRADYS ANNE-CHARLOTTE3. 7.60 6.53 - 8.10 8.07LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES - 62-4-BA_A2 ARRAS62-4-BA

62-4-ESO_A66. 90.37
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GOBE SASHA1. 8.20 8.50 - 9.00 8.60ESCAP - 62-4-ESO_A6 SAINT-OMER62-4-ESO

LACHERE ESTHER2. 8.50 7.93 - 8.40 6.97ESCAP - 62-4-ESO_A6 SAINT-OMER62-4-ESO

FUMERY SOPHIE3. 9.00 .01 7.70 - 7.56ESCAP - 62-4-ESO_A6 SAINT-OMER62-4-ESO
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HABASQUE ALWENA SAINT JOSEPH1 37.40 9.20 9.20 9.60 9.40MORLAIX -29-2-SJMX

GIRAUD JULIA COLLEGE ND DE BOURGENAY2 37.10 8.90 9.40 9.40 9.40LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

LULLIEN ROSE ST JOSEPH3 36.72 8.95 9.07 9.70 9.00CAEN -14-2-SJC

SENESCHAL DOMITILLE COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY4 36.43 9.00 8.33 9.70 9.40NANTES -44-4-SJLN

RUFFELAERE ELYNE COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS5 36.10 9.50 8.40 9.30 8.90TOURCOING -59-2-SCT

MARESCAUX HANNA COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE6 36.00 8.60 8.80 9.50 9.10WATTRELOS -59-2-SJW

SICARD YANNA SAINT JOSEPH7 35.93 8.90 8.63 9.10 9.30MORLAIX -29-2-SJMX

MERIAUX CARLA STANISLAS NICE8 35.90 8.70 8.10 9.50 9.60NICE -06-2-STA

RAMBAUD RACHEL COLLEGE SAINT LOUIS9 35.83 8.90 9.03 9.60 8.30LA ROCHE SUR YON -85-2-STL

ZOUBIR-GEORGE ALIYAH SAINT JOSEPH10 35.53 8.80 8.23 9.60 8.90MORLAIX -29-2-SJMX

CHATEIGNER GUILLEMAND CLEMENCE COLLEGE SAINT LOUIS11 35.38 8.85 8.53 9.50 8.50LA ROCHE SUR YON -85-2-STL

TRANVOUEZ JADE ST JOSEPH12 35.33 9.10 7.83 9.60 8.80CAEN -14-2-SJC

FOISSARD--MURE LAURINE COLLEGE ND DU BON CONSEIL13 35.23 8.40 8.23 9.20 9.40OULLINS -69-2-ONDB

DULONG PELLETIER ZIA FENELON STE MARIE14 35.00 8.80 7.60 - 9.40PARIS 9.2075-4-FENP

GOUJON SHANEL COLLEGE ND DE BOURGENAY14 35.00 8.80 8.80 8.50 8.90LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

ANDREATTA KIARA COL/LYC EPISCOPAL ST ETIENNE16 34.82 8.65 8.47 8.90 8.80STRASBOURG -67-4-STET

COLIN JADE SAINT JOSEPH17 34.80 8.80 8.20 9.00 8.80MORLAIX -29-2-SJMX

RICHARD--QUINTIN ETTY SAINT JOSEPH17 34.80 8.90 8.20 8.60 9.10JANZE -35-2-JANZ

PONTON AVENIER MAYLINE COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE19 34.72 8.86 7.46 - 9.30GRENOBLE 9.1038-2-SAG

HEMAR SIDONIE COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE20 34.47 8.10 8.17 9.20 9.00WATTRELOS -59-2-SJW

MANON JEANNE COLLEGE SAINT JOSEPH21 34.33 8.40 8.33 9.60 8.00BOURGOIN-JALLIEU -38-2-SJB

CLOUTOUR CELESTE COLLEGE ND DE BOURGENAY22 34.10 8.50 8.40 9.00 8.20LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

BATAILLE JULIA COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE23 33.83 7.80 8.23 8.90 8.90WATTRELOS -59-2-SJW

LESSORT LEYA COLLEGE ND DE BOURGENAY24 33.80 8.00 8.50 9.10 8.20LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

GERARD ANAEL SAINT JOSEPH25 33.77 8.00 8.23 8.24 9.30JANZE -35-2-JANZ

BOURBON CONSTANCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST26 33.73 8.10 7.93 - 8.90VERSAILLES 8.8078-4-SJHV

TANGOULIS MAELIA COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE27 33.34 8.00 7.30 9.24 8.80GRENOBLE -38-2-SAG

PREVERAUD DE LABOUTRESSE DIANE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST28 33.30 8.00 7.70 - 8.20VERSAILLES 9.4078-4-SJHV

GUILLON JAELINE COLLEGE LA SALLE VIGNIERES29 33.17 7.50 7.47 8.90 9.30ANNECY -74-2-LSAV

DJEDID AMBRINE N.DAME ST SIGISBERT30 33.03 8.40 8.33 - 8.10NANCY 8.2054-4-NDSS

VILLETTE LEONA COLLEGE SAINT-JOSEPH31 33.00 8.20 7.50 - 8.50ARRAS 8.8062-2-SJOA

PIHET ZOMMER LOU ENSEMBLE SCOLAIRE LA SALLE32 32.82 8.85 7.67 7.80 8.50LILLE -59-4-ELSL

ROUSIER ANAELLE COLLEGE LYCEE SAINT ADRIEN33 32.67 8.70 7.97 7.00 9.00VILLENEUVE D'ASCQ -59-4-SAVA

TANGUY ELISA SAINT JOSEPH34 32.58 7.25 7.43 9.00 8.90MORLAIX -29-2-SJMX

DEVAULT CASSIE COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE35 32.20 7.30 7.40 8.80 8.70WATTRELOS -59-2-SJW

GACE--HUET EUGENIE SAINTE THERESE36 31.57 7.30 7.37 - 8.60MAISONS ALFORT 8.3094-2-STMA

MURIDI ROGUET SASHA COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE37 31.40 7.50 7.40 8.30 8.20GRENOBLE -38-2-SAG

PILLE SOLENE COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE37 31.40 7.80 7.40 7.60 8.60WATTRELOS -59-2-SJW

PERRIER AMELIE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST39 31.36 7.60 7.46 8.10 8.20VERSAILLES -78-4-SJHV

GUYOT CAMILLE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST40 31.27 7.20 7.67 7.80 8.60VERSAILLES -78-4-SJHV

THALLER FELICIE COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE41 31.10 6.90 8.00 7.80 8.40GRENOBLE -38-2-SAG

DEWYNTER CLAIRE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST42 30.90 7.70 7.00 7.40 8.80VERSAILLES -78-4-SJHV

TURBAN CATHY COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE43 30.70 7.20 7.60 - 9.00GRENOBLE 6.9038-2-SAG

BERARD LAURE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST44 29.90 6.90 7.60 7.90 7.50VERSAILLES -78-4-SJHV

DEWAELE VICTOIRE COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE45 28.20 6.90 7.10 6.20 8.00WATTRELOS -59-2-SJW
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1. 143.76

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-2-SJMX_A5

HABASQUE ALWENA1. 9.20 9.20 9.60 9.40 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

SICARD YANNA2. 8.90 8.63 9.10 9.30 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

ZOUBIR-GEORGE ALIYAH3. 8.80 8.23 9.60 8.90 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

COLIN JADE4. 8.80 8.20 9.00 8.80 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

TANGUY ELISA5. 7.25 7.43 9.00 8.90 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

2. 140.00

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

85-2-BOU_A2

GIRAUD JULIA1. 8.90 9.40 9.40 9.40 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

GOUJON SHANEL2. 8.80 8.80 8.50 8.90 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

CLOUTOUR CELESTE3. 8.50 8.40 9.00 8.20 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

LESSORT LEYA4. 8.00 8.50 9.10 8.20 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

3. 137.00

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-2-SJW_A2

MARESCAUX HANNA1. 8.60 8.80 9.50 9.10 -COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE WATTRELOS59-2-SJW

HEMAR SIDONIE2. 8.10 8.17 9.20 9.00 -COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE WATTRELOS59-2-SJW

BATAILLE JULIA3. 7.80 8.23 8.90 8.90 -COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE WATTRELOS59-2-SJW

DEVAULT CASSIE4. 7.30 7.40 8.80 8.70 -COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE WATTRELOS59-2-SJW

PILLE SOLENE5. 7.80 7.40 7.60 8.60 -COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE WATTRELOS59-2-SJW

DEWAELE VICTOIRE6. 6.90 7.10 6.20 8.00 -COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE WATTRELOS59-2-SJW

4. 131.96

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

38-2-SAG_A3

PONTON AVENIER MAYLINE1. 8.86 7.46 - 9.30 9.10COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

TANGOULIS MAELIA2. 8.00 7.30 9.24 8.80 -COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

MURIDI ROGUET SASHA3. 7.50 7.40 8.30 8.20 -COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

THALLER FELICIE4. 6.90 8.00 7.80 8.40 -COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

TURBAN CATHY5. 7.20 7.60 - 9.00 6.90COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

5. 131.00

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A1

BOURBON CONSTANCE1. 8.10 7.93 - 8.90 8.80COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PREVERAUD DE LABOUTRESSE DIANE2. 8.00 7.70 - 8.20 9.40COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PERRIER AMELIE3. 7.60 7.46 8.10 8.20 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GUYOT CAMILLE4. 7.20 7.67 7.80 8.60 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DEWYNTER CLAIRE5. 7.70 7.00 7.40 8.80 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BERARD LAURE6. 6.90 7.60 7.90 7.50 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

4 / 6Ugsel - imprimé le 12/06/2023 à 13:01:58



2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

MELLOR JOSEPHINE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST1 37.40 9.50 8.70 9.80 9.40VERSAILLES -78-4-SJHV

HAVARD LILLY COL/LYC TP LE BON SAUVEUR2 36.53 8.50 9.23 9.70 9.10ST-LÔ -50-4-BSSL

ANLI CASSIE COLLEGE ST BLAISE3 36.37 9.50 8.87 9.30 8.70VERTOU -44-2-STBV

ATEBA BIKELE--NAHMANI RAFAELLE A.M. JAVOUHEY4 36.36 8.80 9.26 9.40 8.90SENLIS -60-2-AMJ

MACHUT LILA SAINT MICHEL5 36.10 8.40 8.90 9.80 9.00LIFFRE -35-2-LIF

SOUMARE--VELY MALIA SAINT JEAN ET LA CROIX6 36.05 8.70 8.20 9.65 9.50SAINT-QUENTIN -02-2-SJSQ

FORQUENOT DE LA FORTELLE CLEMENCE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST7 36.00 8.50 8.60 9.70 9.20VERSAILLES -78-4-SJHV

LOUIS ROMANE COLLEGE ND DE BOURGENAY8 35.60 8.60 8.90 9.30 8.80LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

CLOUTOUR AMBRE COLLEGE ND DE BOURGENAY9 35.57 9.10 8.77 9.40 8.30LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

MATHOT MARINE COLLEGE LYCEE OMBROSA10 35.53 8.80 8.33 9.80 8.60CALUIRE -69-4-CALO

AUVRAY LINOA COL/LYC TP LE BON SAUVEUR11 35.33 8.40 8.83 9.20 8.90ST-LÔ -50-4-BSSL

GODINEAU LALIE COLLEGE ST JOSEPH12 35.26 8.70 8.26 9.60 8.70CHEMILLE -49-2-CHEM

KIM HAK NOA ASSOMPTION BELLEVUE13 35.23 8.30 8.43 9.70 8.80LA MULATIERE -69-3-ASBE

AZAIS LEANE SAINT JOSEPH14 35.13 9.00 7.93 9.20 9.00GUIGNEN -35-2-GUIG

MENARD CHARLOTTE SAINT MICHEL15 34.83 8.50 8.83 9.10 8.40LIFFRE -35-2-LIF

MATHOT CAMILLE COLLEGE LYCEE OMBROSA16 34.80 8.30 8.30 9.50 8.70CALUIRE -69-4-CALO

HUBSCH MARIE-LIESSE A.M. JAVOUHEY17 34.76 8.00 8.26 9.70 8.80SENLIS -60-2-AMJ

GAUTIER ROMANE SAINT MICHEL18 34.70 8.50 8.40 9.30 8.50LIFFRE -35-2-LIF

GUIFFARD LOUANE COL/LYC TP LE BON SAUVEUR19 34.36 8.20 8.86 8.70 8.60ST-LÔ -50-4-BSSL

CHEMIN CLEMENTINE SAINTE MARIE20 34.33 8.50 8.23 8.60 9.00FOUGERES -35-2-SMF

BALIN--GOULET LOUISA SAINT MICHEL21 33.83 8.30 8.03 8.50 9.00LIFFRE -35-2-LIF

BARIN MELIN LYCEE SAINT CHARLES22 33.70 8.20 8.30 9.10 8.10VIENNE -38-4-VSCH

GOMES MANUELA COLLEGE LYCEE OMBROSA23 33.63 7.60 8.43 - 9.10CALUIRE 8.5069-4-CALO

DROUARD ADELAIDE LE CLEU SAINT JOSEPH24 33.50 7.60 8.30 9.00 8.60REDON -35-2-LCR

MARCHAIS NOEMIE SAINT MICHEL25 33.47 8.40 7.07 8.90 9.10LIFFRE -35-2-LIF

LAVERSIN CONSTANCE COLLEGE SAINT-JOSEPH26 33.43 8.00 8.03 - 8.80ARRAS 8.6062-2-SJOA

DIWO MADELEINE N.DAME ST SIGISBERT27 33.23 7.70 7.93 - 8.90NANCY 8.7054-4-NDSS

FERRER BURING MAYA COLLEGE LYCEE OMBROSA28 32.90 7.90 7.60 - 8.40CALUIRE 9.0069-4-CALO

METAY SALOMÉ COLLEGE LYCEE OMBROSA29 32.76 8.20 7.86 - 8.10CALUIRE 8.6069-4-CALO

VIGIER--MENDES ALESSIA COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ30 32.63 7.80 7.93 8.20 8.70GRANVILLE -50-4-ISGM

RODRIGUES LALLEMENT ELONNAH COLLEGE LYCEE OMBROSA31 32.50 7.70 7.90 - 8.80CALUIRE 8.1069-4-CALO

ROY SIBYLLE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST32 32.47 8.80 7.87 7.00 8.80VERSAILLES -78-4-SJHV

AUGER ANAIS COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST33 32.43 8.50 7.13 - 8.20VERSAILLES 8.6078-4-SJHV

DESHAYES CAMILLE SAINTE MARIE34 32.33 7.80 7.73 8.40 8.40FOUGERES -35-2-SMF

LE CAM CLARISSE SAINT MICHEL35 32.30 8.00 8.00 7.90 8.40LIFFRE -35-2-LIF

PEDONE ADELE COLLEGE SACRE COEUR36 32.27 6.90 7.87 8.70 -VERSAILLES 8.8078-2-SCV

MASSET CLARISSE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST37 32.07 8.00 8.07 7.60 8.40VERSAILLES -78-4-SJHV

SUBRA CLOTILDE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST38 31.77 8.90 7.77 6.80 8.30VERSAILLES -78-4-SJHV

ZWEGUINTZOW EVA COLLEGE LYCEE NOTRE DAME39 31.43 7.70 7.03 - 8.20ST-GERMAIN-EN-LAYE 8.5078-4-NDSG

FRAPREAU-AUDIAU CAPUCINE COLLEGE ST JOSEPH40 30.93 7.90 8.63 8.10 6.30CHEMILLE -49-2-CHEM

GOLINSKI ALICE COLLEGE SAINT-JOSEPH41 30.50 6.80 7.70 - 7.30ARRAS 8.7062-2-SJOA

AL SIRAFI ALICE COLLEGE SAINT-JOSEPH42 29.48 7.00 7.93 6.55 8.00ARRAS -62-2-SJOA

DELFORGE LEANE COLLEGE SAINT-JOSEPH43 15.50 6.70 ABD ABD 8.80ARRAS -62-2-SJOA
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - MINIMES

1. 140.66

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-LIF_A2

MACHUT LILA1. 8.40 8.90 9.80 9.00 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

MENARD CHARLOTTE2. 8.50 8.83 9.10 8.40 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

GAUTIER ROMANE3. 8.50 8.40 9.30 8.50 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

BALIN--GOULET LOUISA4. 8.30 8.03 8.50 9.00 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

MARCHAIS NOEMIE5. 8.40 7.07 8.90 9.10 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

LE CAM CLARISSE6. 8.00 8.00 7.90 8.40 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

2. 140.44

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV 1

MELLOR JOSEPHINE1. 9.50 8.70 9.80 9.40 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

FORQUENOT DE LA FORTELLE CLEMENCE2. 8.50 8.60 9.70 9.20 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

ROY SIBYLLE3. 8.80 7.87 7.00 8.80 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

AUGER ANAIS4. 8.50 7.13 - 8.20 8.60COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MASSET CLARISSE5. 8.00 8.07 7.60 8.40 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

SUBRA CLOTILDE6. 8.90 7.77 6.80 8.30 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

3. 138.26

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

69-4-CALO_A1

MATHOT MARINE1. 8.80 8.33 9.80 8.60 -COLLEGE LYCEE OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

MATHOT CAMILLE2. 8.30 8.30 9.50 8.70 -COLLEGE LYCEE OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

GOMES MANUELA3. 7.60 8.43 - 9.10 8.50COLLEGE LYCEE OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

FERRER BURING MAYA4. 7.90 7.60 - 8.40 9.00COLLEGE LYCEE OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

METAY SALOMÉ5. 8.20 7.86 - 8.10 8.60COLLEGE LYCEE OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

RODRIGUES LALLEMENT ELONNAH6. 7.70 7.90 - 8.80 8.10COLLEGE LYCEE OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

4. 108.91

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

62-2-SJOA_A1

LAVERSIN CONSTANCE1. 8.00 8.03 - 8.80 8.60COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA

GOLINSKI ALICE2. 6.80 7.70 - 7.30 8.70COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA

AL SIRAFI ALICE3. 7.00 7.93 6.55 8.00 -COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA

DELFORGE LEANE4. 6.70 ABD ABD 8.80 -COLLEGE SAINT-JOSEPH ARRAS62-2-SJOA
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

VICOGNE MELINE LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES1 37.53 9.43 9.10 9.60 9.40ARRAS -62-4-BA

NOWAK CELESTE SAINT JEAN ET LA CROIX2 37.46 9.36 9.00 9.30 9.80SAINT-QUENTIN -02-3-SJSQ

DINGA METHYSSA ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER3 37.13 9.43 8.70 9.70 9.30SAINT POL DE LEON -29-4-ESK

BIAVRE CHLOE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST4 36.28 8.43 9.05 9.20 9.60VERSAILLES -78-4-SJHV

BRASSART CHLOE LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES5 36.20 9.20 8.70 9.50 8.80ARRAS -62-4-BA

FRANC LISA SAINT JEAN ET LA CROIX5 36.20 9.00 8.70 9.40 9.10SAINT-QUENTIN -02-3-SJSQ

LE NEEL ZOÉ LYCEE AGRICOLE LE BUAT7 35.83 9.03 8.20 9.00 9.60MAULE -78-3-BUAT

KERMARREC SHIREL ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER8 35.76 9.06 8.60 9.60 8.50SAINT POL DE LEON -29-4-ESK

RAMBEAU NAILYS LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES9 35.73 8.83 8.50 9.40 9.00ARRAS -62-4-BA

SEITE MAAYA ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER10 35.37 9.07 8.10 9.10 9.10SAINT POL DE LEON -29-4-ESK

AUGARDE ISABEAU COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST11 35.28 8.23 8.75 9.10 9.20VERSAILLES -78-4-SJHV

VAAST JUSTINE LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES12 35.16 8.56 8.80 9.00 8.80ARRAS -62-4-BA

STEPHAN EMMA ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER13 34.85 9.20 8.25 8.80 8.60SAINT POL DE LEON -29-4-ESK

LEMOINE LEANA COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ14 34.83 7.93 8.80 9.00 9.10GRANVILLE -50-4-ISGM

TRUTIE DE VARREUX BLANCHE COLLEGE LYCEE NOTRE DAME15 34.66 9.06 8.50 8.20 8.90ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

BARTHE FLORA COLLEGE LYCEE NOTRE DAME16 34.41 8.76 8.35 8.00 9.30ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

LECHEVALIER LEANE COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ17 34.20 8.10 8.80 8.50 8.80GRANVILLE -50-4-ISGM

REMY EMILIE COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY18 33.93 8.33 7.90 8.50 9.20NANTES -44-4-SJLN

BAUFFE JULIETTE LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES19 33.81 8.76 7.90 - 8.50ARRAS 8.6562-4-BA

SECHET ELEONORE NOTRE DAME DU VOEU20 33.65 8.05 8.30 8.80 8.50HENNEBONT -56-3-NDVH

LEMOINE AMBRE COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ21 33.63 8.43 8.10 8.50 8.60GRANVILLE -50-4-ISGM

FORQUENOT DE LA FORTELLE SOLENE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST22 33.62 7.87 8.55 8.70 8.50VERSAILLES -78-4-SJHV

LACHAUD FLORINE ASSOMPTION BELLEVUE23 33.40 8.50 7.90 9.00 8.00LA MULATIERE -69-3-ASBE

MATHOREL JULIETTE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST24 33.23 8.63 7.30 - 8.70VERSAILLES 8.6078-4-SJHV

ZOURHLAL SELMA COLLEGE LYCEE PRIVE25 33.06 8.26 7.90 8.20 8.70MARCQ EN BAROEUL -59-4-ILMA

HARKABUS MARIE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST26 33.03 7.93 8.00 - 8.60VERSAILLES 8.5078-4-SJHV

LIETARD MARIE-ANAIS LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES27 32.96 8.36 7.90 - 8.20ARRAS 8.5062-4-BA

POLARD EILEEN LES DEUX RIVES28 32.86 7.76 7.60 - 9.20LANDERNEAU 8.3029-4-LDRL

LEPOUTRE GERSANDE COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST29 32.35 8.00 7.95 8.00 8.40VERSAILLES -78-4-SJHV

FLEURY ELEONORE COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY30 32.26 8.06 7.00 8.90 8.30NANTES -44-4-SJLN

LEMARE ELSA COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ31 32.13 6.63 8.20 8.90 8.40GRANVILLE -50-4-ISGM

HELIE LILOU COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ32 31.63 7.03 8.20 7.90 8.50GRANVILLE -50-4-ISGM

FONTAINE CLARISSE N.DAME ST SIGISBERT33 31.20 7.60 7.70 - 8.20NANCY 7.7054-4-NDSS

GASCHET LYLOU COLLEGE LYCEE NOTRE DAME34 31.18 8.13 8.10 7.75 7.20LA SALLE-DE-VIHIERS -49-4-LASA

LUTTENBACHER MARIE N.DAME ST SIGISBERT35 30.50 7.50 6.80 - 7.70NANCY 8.5054-4-NDSS

LEMIERE ELORINE COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ36 28.93 7.33 7.60 6.50 7.50GRANVILLE -50-4-ISGM

GIRAUDEAU ENOLA COL/LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY37 28.89 7.76 7.00 - 7.80NANTES 6.3344-4-SJLN

POULAIN ARWEN ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER38 28.00 7.40 6.80 6.40 7.40SAINT POL DE LEON -29-4-ESK

SAGE--PELLEGRINI LILI LYCEE ST JEAN BESANCON39 23.70 6.60 7.50 4.30 5.30BESANÇON -25-3-SJBE

MYOTTE DUQUET EMMA LYCEE ST JEAN BESANCON40 22.80 6.50 8.00 1.10 7.20BESANÇON -25-3-SJBE

CASSARD CHLOE LYCEE ST JEAN BESANCON41 22.00 6.70 6.80 1.00 7.50BESANÇON -25-3-SJBE
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2022 2023 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 08/06/2023, ., 93 NOISY-LE-SEC

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

1. 144.82

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

62-4-BA_A1

VICOGNE MELINE1. 9.43 9.10 9.60 9.40 -LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

BRASSART CHLOE2. 9.20 8.70 9.50 8.80 -LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

RAMBEAU NAILYS3. 8.83 8.50 9.40 9.00 -LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

VAAST JUSTINE4. 8.56 8.80 9.00 8.80 -LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

BAUFFE JULIETTE5. 8.76 7.90 - 8.50 8.65LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

LIETARD MARIE-ANAIS6. 8.36 7.90 - 8.20 8.50LYCEE BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

2. 143.11

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-4-ESK_A1

DINGA METHYSSA1. 9.43 8.70 9.70 9.30 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

KERMARREC SHIREL2. 9.06 8.60 9.60 8.50 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

SEITE MAAYA3. 9.07 8.10 9.10 9.10 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

STEPHAN EMMA4. 9.20 8.25 8.80 8.60 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

POULAIN ARWEN5. 7.40 6.80 6.40 7.40 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

3. 139.34

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A2

BIAVRE CHLOE1. 8.43 9.05 9.20 9.60 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

AUGARDE ISABEAU2. 8.23 8.75 9.10 9.20 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

FORQUENOT DE LA FORTELLE SOLENE3. 7.87 8.55 8.70 8.50 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MATHOREL JULIETTE4. 8.63 7.30 - 8.70 8.60COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

HARKABUS MARIE5. 7.93 8.00 - 8.60 8.50COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LEPOUTRE GERSANDE6. 8.00 7.95 8.00 8.40 -COLLEGE LYCEE ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

4. 135.69

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

50-4-ISGM_A1

LEMOINE LEANA1. 7.93 8.80 9.00 9.10 -COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM

LECHEVALIER LEANE2. 8.10 8.80 8.50 8.80 -COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM

LEMOINE AMBRE3. 8.43 8.10 8.50 8.60 -COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM

LEMARE ELSA4. 6.63 8.20 8.90 8.40 -COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM

HELIE LILOU5. 7.03 8.20 7.90 8.50 -COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM

LEMIERE ELORINE6. 7.33 7.60 6.50 7.50 -COL/LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM
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